
ZARZĄDZENIE NR 855/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  5 maja 2008 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 111/2008r. Prezydenta Miasta Krakowa z dnia                             
23 stycznia 2008r. w sprawie   powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

Na podstawie art.17 ust. 4, 5, 6 w związku z art.3 pkt 6 oraz art. 26 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu
kryzysowym (Dz. U. Nr 89 poz. 590) zarządza się, co następuje: 

§1

W zarządzeniu Nr 111/2008r.Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  23 stycznia 2008r. w sprawie   
powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego wprowadza się następujące zmiany:

1. Ulega zmianie nazwa Powiatowy Zespół Zarządzania Kryzysowego na Powiatowy Zespół
                    Zarządzania Kryzysowego w Krakowie.

2. §1 ust. 4 pkt  17) otrzymuje brzmienie:
                       „ Przedstawiciel Regionalnego  Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie”.

3. w §1 ust. 4 dopisuje się kolejne punkty:
„ 33) Dyrektor Wydziału Finansowego,

     34) Dyrektor Wydziału Budżetu Miasta,
          35) Przedstawiciel Małopolskiego  Zarządu Melioracji i Urządzeń  Wodnych w Krakowie”.

4. § 6 otrzymuje brzmienie:
„ W budżecie Miasta Krakowa na 2008r. i następne lata tworzy się rezerwę celową na realizację

zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego”.

5. W Regulaminie Funkcjonowania Powiatowego Zespołu Zarządzania   Kryzysowego w 
Krakowie, będącym załącznikiem  nr 1 do zarządzenia  Nr 111/2008 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 23 stycznia 2008 r. § 2 ust  4 otrzymuje brzmienie:

       „ dysponowanie rezerwą celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania
      kryzysowego”.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Urzędu Miasta Krakowa 

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

                                                                     Prezydent Miasta Krakowa
                                                                                       / - /




